



استقلال ورشکسته است

ایسنا/ صمد مرقاوی، سرمربی سابق استقلال گفت: بیشتر اوقات شرایط استقلال به همین روال است و مشکلات مدیریتی، این تیم را به این وضع انداخته است. من قبل از حضور خطیر در استقلال گفتم این تیم ورشکسته



است و مشکلات زیادی دارد. تیمی هم که ورشکسته باشد، مشکلاتش یکی، دو روزه حل نمی‌شود. وی درباره اینکه این تیم هنوز در نقل و انتقالات نتوانسته موفق عمل کند، گفت: باید شرایط را تحمل کرد. شخصیت استقلال، شخصیت قهرمانی است. استقلال هر کم و کسری داشته باشد، برای قهرمانی تلاش می‌کند ولی تماشاگران باید این شرایط سخت را درک کنند تا تیم از این بحران خارج شود.

نیما نکیسا، مدیرعامل ذوب‌آهن!

ایلنا/ طی حکمی از سوی مدیرعامل کارخانه ذوب‌آهن، نیما نکیسا دروازه‌بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران به‌عنوان مدیرعامل این باشگاه منصوب شد. مهدی کوهی، مدیرعامل کارخانه، در حالی او را به سمت مدیرعاملی ذوب‌آهن انتخاب



کرد که از چند ماه پیش شایعاتی پیرامون حضور نکیسا در ذوب‌آهن وجود داشت و عملاً علیرضا احسانی، مدیرعامل سابق ذوب‌آهن، از چرخه کار کنار رفته بود و حتی در انتخاب سرمربی تیم بزرگسالان نیز نقش چندانی نداشت. در نهایت مدیرعامل کارخانه ذوب‌آهن، نیما نکیسا را به این سمت منصوب کرد تا او کارش را در جمع سبزیپوشان اصفهانی آغاز کند و به چهره ویژه در بین مدیران باشگاه‌های لیگ برتری تبدیل شود.

به بهانه قهرمانی تیم والیبال جوانان در جهان

چرا تیم ملی پایش به سکو نمی‌رسد؟

مهری رنجبر/ تیم والیبال جوانان ایران با شکست ایتالیا برای دومین بار متوالی قهرمان جهان شد. لابد شما هم مثل ما می‌پرسید چه اتفاقی می‌افتد که همین نسل وقتی به تیم ملی می‌رسد، هیچ وقت در رقابت‌های بین‌المللی نه تنها قهرمان نمی‌شود که اصلاً پایش به سکو که هیچ، حتی بهتر از چهارمی هم در لیگ ملت‌ها نمی‌گیرد. این اختلاف سطح در کمتر از ۴-۵ سال دلایل روشنی دارد: ۱- ما در بحث سرمایه‌گذاری تیم ملی خیلی عقب هستیم. البته این مورد تنها رسیدگی به تیم نیست. امکانات تیم ملی خیلی اهمیت دارد. به عنوان مثال، اسلوبودان کوچ، سرمربی تیم ملی والیبال صربستان، بعد از قهرمانی با این تیم در المپیک ۲۰۰۰ سیدنی، ماهیانه ۳ هزار دلار حقوق مادالمری می‌گیرد اما در ورزش ایران قانون مقطعی وجود دارد و کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش تنها چند ماه مانده به

بازی‌های آسیایی و المپیک به بازیکنان و مربیان حقوق ماهیانه می‌دهند. ۲- بخش دیگر به امکانات در اختیار تیم‌ها برمی‌گردد. کمبود امکانات تیم ملی ما بیداد می‌کند. در واقع امکانات تیم ملی ما در مقابل بقیه کشورها صفر در مقابل هزار است. سالن بدنسازی تیم ملی ما اصلاً شایسته این تیم نیست. دستگاه سرویس‌زن تیم ملی ما برای ۱۰ سال پیش است. در واقع ما از تکنولوژی روز دنیا استفاده نمی‌کنیم. ۳- لیگ برای ساخت بازیکنان اهمیت زیادی دارد. امیرحسین اسفندیار را با لایوای مقایسه کنید. او در تیمی بازی می‌کند که قهرمان باشگاه‌های اروپا می‌شود و بازیکنانی که در سطح جهان شاخص هستند اما بازیکنان ما در سطح آنها نیستند چرا که در لیگی پرورش پیدا می‌کنند که برنامه‌ریزی ندارد. الگوبرداری از لیگ‌های بزرگ کار سختی نیست چرا که در برنامه‌ریزی FIVB، روزهای بازی‌های ملی

و باشگاهی مشخص است. چرا نباید الگوبرداری درست از لیگ‌های بزرگ داشته باشیم؟ و مدیران باشگاه‌ها تعیین‌کننده باشند؟ ۴- به جز سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی، اینکه بازیکنان تحت تمرین مربیان بزرگ

باشند هم نکته مهمی است. بازیکنان تیم‌های خارجی علاوه بر اینکه کنار نوابغ بزرگ بازی می‌کنند، مربیان خوب دنیا هم به آنها آموزش می‌دهند؛ کاری که واقعاً تأثیرگذار است. دانش مربی روی کار بازیکنان خیلی اثرگذار است.

۵- ما استعداد زیاد داریم، اما روی کار آنها نظارت نداریم. بازیکنان تیم‌های نوجوانان و جوانان ایران بعد از پایان کارشان رها می‌شوند؛ در صورتی که نباید این اتفاق بیفتد. چرا به بازیکنان جوان، فرصت بازی در مسابقات

جهانی داده نمی‌شود؟ درست است مردم و کارشناسان نتیجه‌گرا هستند و استفاده از جوانان تاوان دارد، اما تجربه نشان داده استفاده از بازیکنان جوان نه تنها بد نیست که بعضی مواقع انگیزه جوانی، پیروزی تیم را رقم زده است.



رکورددشکنی

برای گرفتن مدال طلای قهرمانی جهان

در ادامه رقابت‌های پارادومیدانی قهرمانی جهان در پاریس، یاسین خسروی ضمن شکستن رکورد جهان در پرتاب وزنه، به مدال طلای این ماده دست یافت.

به گزارش ایسنا، نماینده کشورمان در ماده پرتاب وزنه کلاس F ۵۷ با ثبت رکورد ۱۶٫۰۱ متری، ضمن شکستن رکورد جهان، مدال طلا و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شد.

این در حالی است که الهام صالحی ملی‌پوش دوومیدانی جانبازان و معلولین کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان موفق به کسب نشان نقره شد. صالحی نماینده کشورمان در ماده پرتاب نیزه کلاس F ۵۴ رکورد ۱۷٫۰۸ متر را ثبت کرد. همچنین در رقابت پرتاب وزنه کلاس F ۳۴، هادی کائیدی با رکورد ۱۱٫۳۵ به مقام سوم رسید و صاحب سهمیه پارالمپیک شد. سعید افروز در همین رقابت با ۱۰٫۶۵ متر در رده ششم ایستاد. صالحی با وجود کسب مدال نقره در پیکارهای پرتاب نیزه نتوانست سهمیه المپیک این ماده را از آن خود کند زیرا طبق سهمیه‌های اختصاص یافته برای مسابقات قهرمانی جهان به منظور کسب سهمیه پارالمپیک، به هر ورزشکار فقط یک سهمیه تعلق می‌گیرد.

تاج: امسال لیگ را

با حضور بانوان شروع خواهیم کرد

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: امسال لیگ را با حضور بانوان در برخی ورزشگاه‌ها شروع خواهیم کرد. به گزارش فارس، مهدی تاج افزود: باید تجهیزات هر ورزشگاه مثل ورودی، خروجی و... را بسنجیم. شأن و منزلت بانوان ما این نیست که فضای مناسبی برای آنها در نظر گرفته نشود و امکانات رفاهی که لازمه ورودشان است، نباشد. البته در برخی ورزشگاه‌ها که مثل نقش جهان اصفهان، گل‌گهر و فولاد خوزستان آماده حضور بانوان هستند، این مهم را انجام خواهیم داد. رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرد که پس از اجرایی شدن این تصمیم، باید برخی مسائل را رعایت کرد و شاهد فحاشی در حضور بانوان نباشیم.

حسن یزدانی دروازه‌بان شد



تیم ملی کشتی آزاد دیروز در شرایطی که مسابقات فوتبال لیگ برتر ایران تعطیل است و ورزشگاه آزادی بازسازی می‌شود به این ورزشگاه رفت و تمرینات دوومیدانی خود را انجام داد. به گزارش فارس، در حاشیه این تمرین حسن یزدانی، کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد، درون دروازه ورزشگاه آزادی ایستاد و دروازه‌بانی کرد.

ساره جوانمردی پرچمدار شد

با اعلام روز دوشنبه غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک، ساره جوانمردی، قهرمان تیراندازی، به عنوان مادر قهرمان، پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ هانگژو شد. به گزارش ایرنا، جوانمردی از بانوان ورزشکار ایران به شمار می‌رود که با لقب ملکه تپانچه سه مدال طلا و یک برنز المپیک را کسب کرده است. جوانمردی در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا و مراسم اختتامیه بازی‌های پارالمپیک توکیو نیز به عنوان پرچمدار کاروان انتخاب شد و حضور او با پوشش اسلامی توجه رسانه‌های جهان را جلب کرد. کاروان ایران با نام «فرزندان ایران» راهی سرزمین اژدها خواهد شد.

استخدام مهندس برای فروش طارمی

گروه ورزشی/ درخشش مهدی طارمی در پورتو باعث شده است تا این مهاجم ایرانی مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپایی قرار گیرد. میلان رسماً با این بازیکن وارد مذاکره شده است. متئو موتو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، مدعی شده است که مهدی طارمی با پیشنهاد میلان موافقت کرده و راهی این تیم خواهد شد. میلان برای انتخاب جایگزین

زلاتان ایبراهیموویچ روی طارمی دست گذاشته است. البته تنها این تیم نیست که خواستار جذب مهاجم ایرانی پورتو است. تیم‌های بایرن مونیخ، منچستر یونایتد و اینتر هم مشتري این بازیکن هستند و باید دید که او در نهایت چه تصمیمی می‌گیرد. به گزارش جانلوکا دی مارتیزو خبرنگار مشهور ایتالیایی فعال در حوزه نقل و

انتقالات، ژرژ مندس ملقب به پادشاه شیک‌پوش نقل و انتقالات که درحال حاضر معروف‌ترین و بهترین مدیر برنامه دنیاست، مدیر برنامه مهدی طارمی خواهد شد. این درحالی است که ژرژ مندس تا به حال مدیر برنامه هیچ‌کدام از بازیکنان ایرانی نبوده است. ژرژ مندس مدیر برنامه بازیکنان بزرگی در فوتبال دنیا بوده است که معروف‌ترین آنها رونالدو

فوق ستاره پرتغالی است، مندس پس از شروع همکاری با رونالدو ۱۷ ساله توانست او را به برندی جهانی مبدل سازد. پورتو در ازای دریافت ۲۵ میلیون یورو حاضر است طارمی را به میلان بفروشد اما میلانی‌ها باتوجه به شرایط سنی طارمی و اینکه تنها یک سال از قرارداد او باقی مانده، حاضر به پذیرش این مبلغ نیستند. گفته

می‌شود که ژرژ مندس قرار است به عنوان ایجنت طارمی در جهت تسهیل شرایط حضور او در میلان با سران پورتو وارد مذاکره شود. ژرژ مندس رابطه نزدیکی با سران پورتو دارد و احتمال دارد که تلاش‌های او مثمرتر واقع شود و در نهایت ستاره کشورمان را به عنوان سومین بدمب نقل و انتقالاتی آسیا در لباس روسونری ببینیم.



رشفورد؛ در اندیشه جاودانگی در منچستر

فارس/ راشفورد که پس از خروج رونالدو از منچستر یونایتد، آماری حیرت‌انگیز داشت و جزو بهترین بازیکنان دنیا پس از جام جهانی ۲۰۲۲ نام گرفت حالا قرار است در این تیم بماند. دیوید اورنستاین، خبرنگار معتبر سایت اتلنتیک گزارش داد که قرارداد با راشفورد تا ۲۰۲۸ امضا خواهد شد و این بازیکن قرار است به یک پیشنهاد گرانتیمنت و وسوسه‌کننده از یک تیم انگلیسی پاسخ منفی بدهد.



شیخ دیاباته؛ ۲۲ میلیارد تومان برای آقای مصدوم!

ایسنا/ بررسی قرارداد مهاجم اهل فصل گذشته پرسپولیس نشان می‌دهد این بازیکن با وجود مصدومیت‌های فراوان، ۲۲ میلیارد تومان برای این باشگاه هزینه در بر داشته است. باشگاه پرسپولیس در تابستان سال ۱۴۰۱، برای تقویت خط حمله خود با شیخ دیاباته وارد مذاکره شد و در نهایت در شهریور سال گذشته با این بازیکن اهل مالی قرارداد همکاری به امضا رساند.



مسی؛ رکورد رونالدو را زد

فارس/ مراسم معارفه لیونل مسی، ابرستاره آرژانتینی، در باشگاه اینتر میامی باامداد دیروز برگزار و در بسیاری از شبکه‌های جهانی پخش زنده شد. برنامه معارفه مسی با بیش از ۳ و نیم میلیارد تماشاگر زنده در شبکه‌های تلویزیونی و غیره به پرتماشاگرترین برنامه زنده دنیا در تاریخ تبدیل شد. این در حالی است که تماشاگران زنده تلویزیونی مراسم معارفه رونالدو در باشگاه النصر عربستان در زمستان گذشته ۳ میلیارد نفر بود.